UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BÌNH CHÂU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND           Bình Châu, ngày       tháng      năm 2024

V/v xác minh làm rỏ thông tin

thửa đất của bà Phạm Thị

Thông, xã Bình Châu.

Kính gửi:  Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh huyện Bình Sơn.

 Thực hiện Công văn số 215/CNHBS ngày 20/01/2024 của Văn phòng đăng

ký đất đai chi nhánh huyện Bình Sơn;

Liên quan đến hồ sơ đề nghị cấp giấy chứng nhận QSD đất của bà Phạm

Thị Thông đề nghị cấp giấy chứng nhận QSD đất tại thửa đất số 1687, diện tích

674m2, tờ bản đồ số 31, xã Bình Châu;

Để có cơ sở cho văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh huyện Bình Sơn đề

nghị cấp có thẩm quyền cấp giấy cho bà Phạm Thị Thông tại thửa đất 1687, tờ

bản đồ 31 xã Bình Châu. UBND xã cung cấp biên bản về việc thống nhất của 21

hộ dân Châu Thuận Nông mở rộng đường nội đồng và thống nhất trài bê tông.

(cụ thể có trích biên bản kèm theo)

UBND xã Bình Châu cung cấp văn bản nêu trên để Văn phòng đăng ký đất

đai chi nhánh huyện Bình Sơn xem xét giải quyết theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phùng Bá Vương

		2024-03-01T10:22:21+0700

		2024-03-01T10:27:14+0700

		2024-03-01T10:27:14+0700

		2024-03-01T10:27:14+0700

		2024-03-01T10:27:14+0700